Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬзре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2026г.

О внесении изменений в Состав аттестационной
комиссии для проведения аттестации кандидатов на
должность
(директоров,
образовательных
муниципального
образовательную
постановлением

руководителей
муниципальных

Азнакаевского
осуществляющих

утвержденный

руководителя и
заведующих)

организаций
района,

деятельность,
Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района от 01.06.2022
№ 155 «Об утверждении Положения о проведении
аттестации кандидатов на должность руководителя и
руководителей (директоров, заведующих)
муниципальных образовательных организаций
Азнакаевского муниципального района,
осуществляющих образовательную деятельность»

КАРАР
№

В связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Внести в Состав аттестационной комиссии для проведения аттестации

кандидатов на должность руководителя и руководителей (директоров,
заведующих) муниципальных образовательных организаций Азнакаевского
муниципального района, осуществляющих образовательную  деятельность,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 01.06.2022 № 155 «Об утверж дении Положения о
проведении аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей
(директоров, заведую щ их) муниципальных образовательных организаций
Азнакаевского муниципального района, осущ ествляю щ их образовательную
деятельность» (в редакции постановления от 16.01.2023 № 7), следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Ганиуллину А.М ., Сайтову Э.Д.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Валиеву Гульназ М ударисовну -  старшего методиста М КУ «Управление

образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»,
утвердив ее членом комиссии;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

- Васильеву Лилию Рашидовну — методиста М КУ «У правление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», утвердив ее
членом комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района пахациальны м  вопросам Д.Р.Гилязова.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от 2026 № У

СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации кандидатов на должность

руководителя и руководителей (директоров, заведующих) муниципальных
образовательных орг анизаций Азнакаевского муниципального района, осуществляющих

образовательную деятельность

Председатель комиссии:
Шамсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района
Заместители председателя комиссии:
Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по социальным вопросам
Гилязова 3.С. начальник МКУ «Управление образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района»
Секретарь комиссии:
Мотыгуллина Г.С. методист МКУ «Управление образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района»

Члены комиссии:

Ахмадишина Л.М.

Валиахметова Л.Б.

Шафикова И.Р.

Зарипова З.Р.

Валиева Г.М.

Васильева Л.Р.

Рахманов А.М.

заместитель начальника, начальник информационно­
методического отдела МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района»
председатель Азнакаевской профсоюзной организации
работников образования (по согласованию)
заместитель начальника МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района»
заместитель начальника по воспитательной работе МКУ
«Управление образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»
старший методист МКУ «Управление образования Азнакаевского
муниципального района»
методист МКУ «Управление образования Азнакаевского
муниципального района»
директор МБОУ «Гимназия г.Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района РТ, председатель Совета директоров
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района (по согласованию)